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TROWAL GLIJSLIJPTECHNIEK

Roterende kloktrommels A

TOEPASSING

Door zijn niet agressieve bewerking zorgen kloktrommels voor zeer gladde oppervlaktes met afge-
ronde kanten. In het bijzonder voor de bewerking van kleine onderdelen en middelgrote charges,
bieden de Trowal kloktrommels bij vele toepassingen de optimale technische en economische
oplossing.

PRINCIPE

De dubbel conische achthoekige trommel van het roterende bewerkingscompartiment zorgen voor
een driedimensionale glijslijpbeweging van de chips-/onderdelenmassa. Bij een traploze toerentalre-
geling van 2 tot 30 omw./min. zorgt de bewerking voor uitstekende oppervlakten.

De intensiteit van de bewerking word door het toerental en de hellingshoek van de kloktrommel
bepaald. Het vullen van de machine met de chips-/en onderdelenmassa wordt handmatig gedaan.
Bij het ledigen van de kloktrommel wordt deze electromotorisch gekanteld.
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Nuttig volume™ (1)

Materiaalsterkte
bekleding (mm)

Aandrijfvermogen (kW)

Toerental (omw./min.)

Totaalgewicht (kg)

Afmetingen onderdeel
(mm)**
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* Verhouding van chips tot onderdelen doorgaans 3 : 1 delen chips op 1 onderdeel.
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** De onderdeelgrootte wordt beperkt door de invulopening. Kloktrommels worden overwegend voor

kleine onderdeeltjes bij een besparende bewerking ingezet.
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A 65
1.285

1.350
1.670
2.090

720

900
1.110
1.400
1.050

A 110
1.285

1.460
1.750
2.090

630
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1.110
1.400
1.050

A 150
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1.550
1.790
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570
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1.400
1.050

A 220
1.285

1.610
1.860
2.090

500

900
1.110
1.400
1.050

Maten (in mm)
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TECHNISCHE GEGEVENS

e Aandrijving: Vlakke aandrijfmotor met
frequentieregelaar

e Dubbel conische achthoekige trommel

e Bekleding bestaande uit zeer slijtvaste rubber of
polyurethaan

¢ Vaste veiligheidsdeksel bestaande uit polyurethaan

HEFKANTELINRICHTING

e Automatische hef-/kantelinrichting zorgt voor snel
laden en ontladen. Groot voordeel wanneer een
groot aantal kloktrommels door 1 persoon moet
worden bediend en bij korte bewerkingstijden.
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